
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

103987 20/11/202205 00 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO CCAA GUAPIRA SÃO PAULO

LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

1736
1213
96
1522

14:30 14:37

02 00

14:38 14:46

01 00

14:51 15:50

02 00
05 00

185134 WENDREL GABRIEL DA SILVA SOUZA 02
185098 CAIO RIBEIRO NOVAES 03
182333 MIGUEL OLIVEIRA PIRES 05
183013 BRENO DE SOUZA SALVI 06
182334 RAFAEL FRANÇA NEGRI MANSO 07
182340 ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES 08
182526 HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 09
182331 HENRIQUE BERNARDINO SERRA 10
184474 ANTôNIO BORELLI GOMES DA SILVA 11
182357 MURILO HENRIQUE EMíDIO LOPES 12
182749 LUCCA LUIZ BAúTE CAMPANINI 14
182996 LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA 88

05
88

06
03
02
03
02

08
07
05
06
07

09
10
11
08
12

14
12
14
09
14 07:53

xx
xx

KARLA RAMOS DA SILVA8392

MICHEL DAVID ROCHA HONORIO8212
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13:38

0605
15:52

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180415 LUCAS ARAúJO SILVA 05
173468 BRYAN PEREIRA DE BRITO 06
176081 GIOVANNI DOS SANTOS KUWATOMI 07
180714 GABRIEL JOAQUIM ARAúJO SANTOS 08
182177 RAFAEL WILSON BRASIL VIANA 09
181121 GUILHERME HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ 10
181112 ENZO LIMA RABELO 11
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 13 08:53
182836 VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA 20
173421 THOMAZ LINS DE SOUSA 30
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BRUNO PEGO DE SOUZA7840

FABIANO SERGIO DE BRITO8419
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ALEX SANDRO SILVEIRA DA SILVA 8209

RIVER DO BELÉM

MARIANA MARCIÃO DOS SANTOS 8487

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


